Uchwała Nr XXV/147/2017

Rady Gminy Wolanów

z dnia 15 lutego 2017 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212, 214  i  233 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada  Gminy Wolanów  uchwala, co następuje:                                                                      
  § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2017 Nr XXII/137/2016 Rady Gminy Wolanów z dnia 12 grudnia 2016 r.

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                                   –                  9.108,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                                   –                  9.108,00 zł.

3. Przenosi się plan wydatków między poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej.

§ 2.

W wyniku powyższych zmian:

1. Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2 uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie:

   „ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie – 35.360.320,00 zł, z tego:

          a) bieżące w kwocie        –  34.800.879,00 zł,

          b) majątkowe w kwocie   –      559.441,00 zł.

      2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie – 37.710.320,00 zł. z tego:
          a) bieżące w kwocie        –  32.488.413,00 zł
          b) majątkowe w kwocie   –    5.221.907,00 zł ".
2.  Zmianie ulegają:

- tabela Nr 1 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

- tabela Nr 2 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

- tabela Nr 3 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 3.
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


                                                    UZASADNIENIE 
      W uchwale budżetowej na 2017 rok dokonano zmian polegających na :

1.  Zwiększeniu planu dochodów bieżących ogółem o kwotę                               –      9.108,00 zł, z tego:

    - zwiększono dochody bieżące o kwotę           - 11.043,00 zł,

         w dziale 758  rozdział 75801 § 2920 o kwotę       -       11.043,00 zł
   ( w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej zgodnie z załącznikiem do pisma Ministra Rozwoju

      i Finansów nr ST3.4750.1.2017),                          
  - zmniejszono dochody bieżące o kwotę          -  1.935,00 zł
     w dziale 756  rozdział 75621 § 0010 o kwotę       -       1.935,00 zł

    ( w związku ze zmniejszeniem wpływów PDOF zgodnie z załącznikiem do pisma Ministra Rozwoju

      i Finansów nr ST3.4750.1.2017).                          

2.  Zwiększeniu planu wydatków bieżących budżetu o kwotę                               –     9.108,00 zł, 

       - w dziale 801 rozdział 80101 § 4010 o kwotę       -       9.108,00 zł,                                                           

(z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na wynagrodzenia w szkołach podstawowych -  ZSO Wolanów).  

3. Przeniesieniu planu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie –    

      102.162,00 zł,  w tym: 
     -  w dziale 750 

          - zmniejszono  rozdział 75023  § 4120 o kwotę  o kwotę     - 2.162,00 zł,
          - zwiększono  rozdział  75011 o kwotę     - 2.162,00 zł, 

                      dodając § 2950 w kwocie - 2.162,00 zł   

 (zarezerwowano środki  na zwrot nienależnie pobranych dotacji zgodnie z pismem MUW dotyczącym     

  rozliczenia dotacji za 2016 r. na zadania zlecone  z zakresu administracji rządowej  wynikające z ustawy 

  - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych),
    - w dziale 801              

        - zmniejszono wydatki bieżące o kwotę - 100.000,00 zł, z tego:

              rozdział 80104 § 4010 o kwotę    -  100.000,00 zł,

         ( SPP Sławno - 30.000,00 zł, UG -70.000,00zł )

       - zwiększono wydatki majątkowe o kwotę - 100.000,00 zł, z tego:

              rozdział 80101§ 6050 o kwotę    -  100.000,00 zł,

   ( z przeznaczeniem na dwa nowe zadania inwestycyjne pn.:

   1.Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę budynku PSP w Mniszku - 45.000,00 zł

   2.Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę budynku PSP w Sławnie  - 55.000,00 zł).

4. Wprowadzeniu zmian w planie wydatków majatkowych. Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 

     - 100.000,00 zł, z przeznaczeniem na dwa nowe zadania inwestycyjne.

